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“Por medio del cual se establecen los turnos para la atención de Habeas Corpus para los 

Magistrados, Juzgados Municipales y del Circuito, de los Distritos Judiciales de Cali y Buga, 
Administrativo y La Comisión Seccional de Disciplina Judicial del Valle del Cauca” 

 
 

EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL VALLE DEL CAUCA 
 

En uso de sus facultades legales, en especial las conferidas por el Artículo 101°, de la Ley 
270 de 1996 “Estatutaria de la Administración de Justicia” y en el Acuerdo No. PSAA07-3972 

de 2007, 
 
 

CONSIDERANDO: 
 
Que mediante Acuerdo No. PSAA07-3972 de 2007, expedido por la Sala Administrativa, hoy 
Consejo Superior de la Judicatura, se reglamentó el sistema de turnos para la atención de la 
Acción de Habeas Corpus por los Jueces y Magistrados en el territorio nacional. 
 
Por lo anterior esta Corporación, 
 

ACUERDA  
 
 
ARTÍCULO 1°.- Establecer los turnos para la atención de la Acción de Habeas Corpus para 
los Magistrados, Juzgados Municipales y del Circuito, de los Distritos Judiciales de Cali y Buga, 
Administrativo y La Comisión Seccional de Disciplina Judicial del Valle del Cauca, mediante 
cronogramas anexos al presente acto administrativo, periodo julio a diciembre de 2023. 
 
 
ARTICULO 2°.-  Los permisos remunerados son un derecho de los servidores judiciales y los 
mismos no generan vacante transitoria, por lo que, con base en un permiso no se modificará 
el cronograma de turnos, previamente establecido, en concordancia con el artículo 144 de la 
Ley 270 de 1996 “Estatutaria de Administración de Justicia”. 
 
 
ARTÍCULO 3°.- El incumplimiento de la programación de turnos de atención de la Acción de 
Habeas Corpus, constituye una presunta falta disciplinaria. 
 
 
ARTICULO 4°. - En los términos del Acuerdo CSJVA16-100 de marzo 18 del 2016, los 
despachos judiciales del Valle del Cauca que atiendan los turnos para Habeas Corpus, 
conocerán las acciones de tutela urgentes que incorporen medida provisional que afecten 
el derecho fundamental de la salud y comprometan la vida del accionante, presentadas en 
horario no hábil y que no den espera a ser repartidas. 
 
ARTÍCULO 5°.- Comuníquese el presente acuerdo a las Presidencias de los Tribunales 
Superiores de los Distritos Judiciales de Cali y Buga y Administrativo del Valle del Cauca, a la 
Sala Jurisdiccional Disciplinaria, Despachos Judiciales del Valle del Cauca, Centros de 
Servicios Judiciales de Cali, Buenaventura, Buga, Cartago, Palmira, Roldanillo, Sevilla y Tuluá, 
Oficinas de Apoyo Judicial de Buenaventura, Palmira y Buga, Oficinas de Servicios de 
Cartago, Roldanillo, Sevilla y Tuluá, para que por su intermedio se informe a los Despachos 
Judiciales. 
 
 
ARTÍCULO 6°.- El presente acto administrativo rige a partir de la fecha de su publicación 
en la página electrónica de la Rama Judicial www.ramajudicial.gov.co sección “Consejo 
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Superior de la Judicatura”, opción “Consejos Seccionales” medio que garantiza amplia 
divulgación. 
 

COMUNÍQUESE, PUBLIQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

Dada en Santiago de Cali, a los quince (15) días del mes de junio de dos mil veintitrés 
(2023). 

 
 
 

 
VICTORIA EUGENIA VELÁSQUEZ MARÍN 

Presidente 
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca 

 
 
VEVM/IMHP 

Firmado Por:

Victoria Eugenia Velasquez Marin

Magistrado Tribunal O Consejo Seccional

Consejo Seccional De La Judicatura

Sala 1 Administrativa

Cali - Valle Del Cauca
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: 890b9a75761924cdea3a078b43d1a4f030d54db6d607372cb62da9c523fdf9fa

Documento generado en 16/06/2023 04:45:53 PM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica



TURNOS HABEAS CORPUS

TRIBUNAL 

CALI 2023B

Fecha Hora Fecha Hora

PEREZ BEDOYA ORLANDO DE JESUS SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 1-jul.-23 8:00 AM 2-jul.-23 8:00 AM Sab.

PINILLA ZULETA NATALIA MARIA RAQUELSALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 2-jul.-23 8:00 AM 3-jul.-23 8:00 AM Dom.

POVEDA PERDOMO GUILLERMO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 3-jul.-23 8:00 AM 4-jul.-23 8:00 AM Lun.

RAMIREZ ANAYA JORGE EDUARDO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 4-jul.-23 5:00 PM 5-jul.-23 8:00 AM Mar.

RODRIGUEZ  MESA HERNANDO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 5-jul.-23 5:00 PM 6-jul.-23 8:00 AM Mie.

ROMERO SANCHEZ CARLOS ALBERTO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 6-jul.-23 5:00 PM 7-jul.-23 8:00 AM Jue.

SANCHEZ QUINTERO YULI MABEL SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 7-jul.-23 5:00 PM 8-jul.-23 8:00 AM Vie.

SANMIGUEL  CUBILLOS CARLOS  HERNANDO SALA DE FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 8-jul.-23 8:00 AM 9-jul.-23 8:00 AM Sab.

SEGURA  DIAZ ELSY  ALCIRA SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 9-jul.-23 8:00 AM 10-jul.-23 8:00 AM Dom.

SIERRA  VALENCIA LUZ  ELENA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 10-jul.-23 5:00 PM 11-jul.-23 8:00 AM Lun.

SOLARTE MELO MARY ELENA SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 11-jul.-23 5:00 PM 12-jul.-23 8:00 AM Mar.

TORRES  CABRERA FRANKLIN  IGNACIO SALA DE FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 12-jul.-23 5:00 PM 13-jul.-23 8:00 AM Mié.

TROCHEZ  ROSALES CARLOS  ALBERTO SALA CIVIL ESPECIALIZADA RESTITUCION TIERRAS TRIBUNAL SUPERIOR CALI13-jul.-23 5:00 PM 14-jul.-23 8:00 AM Jue.

VALERO  NISIMBLAT OSCAR  ALONSO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 14-jul.-23 5:00 PM 15-jul.-23 8:00 AM Vie.

VARELA CHAMORRO INES LORENA COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DEL VALLE DEL CAUCA15-jul.-23 8:00 AM 16-jul.-23 8:00 AM Sáb.

VARELA COLLAZOS GERMAN SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 16-jul.-23 8:00 AM 17-jul.-23 8:00 AM Dom.

VICTORIA  GIRALDO GLORIA  DEL SOCORRO SALA CIVIL ESPECIALIZADA RESTITUCION TIERRAS TRIBUNAL SUPERIOR CALI17-jul.-23 5:00 PM 18-jul.-23 8:00 AM Lun.

VILLEGAS PEREA JULIAN ALBERTO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 18-jul.-23 5:00 PM 19-jul.-23 8:00 AM Mar.

ALZATE VERGARA ALEJANDRA MARIA SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 19-jul.-23 5:00 PM 20-jul.-23 8:00 AM Mié.

ARANGO SECKER MARIA ISABEL SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 20-jul.-23 8:00 AM 21-jul.-23 8:00 AM Jue.

ARGUELLES DARAVIÑA ANA JULIETA SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 21-jul.-23 5:00 PM 22-jul.-23 8:00 AM Vie.

BARRETO  PEREZ CARLOS  ANTONIO SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 22-jul.-23 8:00 AM 23-jul.-23 8:00 AM Sáb.

BASTIDAS VILLOTA FABIO HERNAN SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 23-jul.-23 8:00 AM 24-jul.-23 8:00 AM Dom.

BORJA SOTO OMAR EDGAR TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 24-jul.-23 5:00 PM 25-jul.-23 8:00 AM Lun.

BUITRAGO  FLOREZ DIEGO SALA CIVIL ESPECIALIZADA RESTITUCION TIERRAS TRIBUNAL SUPERIOR CALI25-jul.-23 5:00 PM 26-jul.-23 8:00 AM Mar.

CARREÑO RAGA CARLOS ALBERTO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 26-jul.-23 5:00 PM 27-jul.-23 8:00 AM Mié.

CASAS MIRANDA LUIS FERNANDO SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 27-jul.-23 5:00 PM 28-jul.-23 8:00 AM Jue.

CASTILLO  OTALORA ZORANNY TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 28-jul.-23 5:00 PM 29-jul.-23 8:00 AM Vie.

CASTILLO RESTREPO LUIS HERNANDO COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DEL VALLE DEL CAUCA29-jul.-23 8:00 AM 30-jul.-23 8:00 AM Sáb.

CASTILLO TABORDA CESAR AUGUSTO SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 30-jul.-23 8:00 AM 31-jul.-23 8:00 AM Dom.

CEDEÑO  BLUME RONALD  OTTO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 31-jul.-23 5:00 PM 1-ago.-23 8:00 AM Lun.

CHAMORRO BENAVIDES ANA MARGOTH TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 1-ago.-23 5:00 PM 2-ago.-23 8:00 AM Mar.

CHAVES  BRAVO JHON  ERICK TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 2-ago.-23 5:00 PM 3-ago.-23 8:00 AM Mié.

CHAVEZ NIÑO FABIAN MARCELO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 3-ago.-23 5:00 PM 4-ago.-23 8:00 AM Jue.

COMBARIZA CAMARGO OSCAR FABIAN SALA DE FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 4-ago.-23 5:00 PM 5-ago.-23 8:00 AM Vie.

CORDOBA  FUERTES FLAVIO  EDUARDO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 5-ago.-23 8:00 AM 6-ago.-23 8:00 AM Sáb.

CORREDOR ESPITIA JOSE DAVID SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 6-ago.-23 8:00 AM 7-ago.-23 8:00 AM Dom.

DOMINGUEZ GARCES KATIA ALEXANDRA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 7-ago.-23 8:00 AM 8-ago.-23 8:00 AM Lun.

ESCOBAR  LOZANO ANA  LUZ SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 8-ago.-23 5:00 PM 9-ago.-23 8:00 AM Mar.

FEUILLET PALOMARES PATRICIA DEL PILAR TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 9-ago.-23 5:00 PM 10-ago.-23 8:00 AM Mié.

GARCIA MUÑOZ FERNANDO AUGUSTO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 10-ago.-23 5:00 PM 11-ago.-23 8:00 AM Jue.

GARCIA REYES CLAUDIA CONSUELO SALA DE FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 11-ago.-23 5:00 PM 12-ago.-23 8:00 AM Vie.

GARTHER HENAO PAOLA ANDREA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 12-ago.-23 8:00 AM 13-ago.-23 8:00 AM Sáb.

HERNANDEZ  DIAZ VICTOR  ADOLFO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 13-ago.-23 8:00 AM 14-ago.-23 8:00 AM Dom.

HERNANDEZ QUIÑONEZ GUSTAVO ADOLFO COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DEL VALLE DEL CAUCA14-ago.-23 5:00 PM 15-ago.-23 8:00 AM Lun.

HIDALGO OVIEDO MONICA TERESA SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 15-ago.-23 5:00 PM 16-ago.-23 8:00 AM Mar.

JARAMILLO VILLARREAL JORGE EDMUNDO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 16-ago.-23 5:00 PM 17-ago.-23 8:00 AM Mié.

LEON VERGARA CESAR EVARISTO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 17-ago.-23 5:00 PM 18-ago.-23 8:00 AM Jue.

LUBO BARROS EDUARDO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 18-ago.-23 5:00 PM 19-ago.-23 8:00 AM Vie.

MOLANO  FRANCO LUIS  ROLANDO COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DEL VALLE DEL CAUCA19-ago.-23 8:00 AM 20-ago.-23 8:00 AM Sáb.

MORA  INSUASTY HOMERO  MICENO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 20-ago.-23 8:00 AM 21-ago.-23 8:00 AM Dom.

MORA  INSUASTY EMERITA DEL SOCORRO SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 21-ago.-23 8:00 AM 22-ago.-23 8:00 AM Lun.

MORENO LOVERA LUIS GABRIEL SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 22-ago.-23 5:00 PM 23-ago.-23 8:00 AM Mar.

MUÑOZ AFANADOR ALVARO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 23-ago.-23 5:00 PM 24-ago.-23 8:00 AM Mié.

MUÑOZ  ALVEAR LEOXMAR  BENJAMIN SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 24-ago.-23 5:00 PM 25-ago.-23 8:00 AM Jue.

MUÑOZ ORTIZ ROBERTO FELIPE SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 25-ago.-23 5:00 PM 26-ago.-23 8:00 AM Vie.

NARVAEZ  DAZA OSCAR  SILVIO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 26-ago.-23 8:00 AM 27-ago.-23 8:00 AM Sáb.

OLIVER GALE CARLOS ALBERTO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 27-ago.-23 8:00 AM 28-ago.-23 8:00 AM Dom.

PEREZ BEDOYA ORLANDO DE JESUS SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 28-ago.-23 5:00 PM 29-ago.-23 8:00 AM Lun.

PINILLA ZULETA NATALIA MARIA RAQUELSALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 29-ago.-23 5:00 PM 30-ago.-23 8:00 AM Mar.

POVEDA PERDOMO GUILLERMO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 30-ago.-23 5:00 PM 31-ago.-23 8:00 AM Mié.

RAMIREZ ANAYA JORGE EDUARDO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 31-ago.-23 5:00 PM 1-sep.-23 8:00 AM Jue.

RODRIGUEZ  MESA HERNANDO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 1-sep.-23 5:00 PM 2-sep.-23 8:00 AM Vie.

ROMERO SANCHEZ CARLOS ALBERTO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 2-sep.-23 8:00 AM 3-sep.-23 8:00 AM Sáb.

SANCHEZ QUINTERO YULI MABEL SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 3-sep.-23 8:00 AM 4-sep.-23 8:00 AM Dom.

SANMIGUEL  CUBILLOS CARLOS  HERNANDO SALA DE FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 4-sep.-23 5:00 PM 5-sep.-23 8:00 AM Lun.

SEGURA  DIAZ ELSY  ALCIRA SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 5-sep.-23 5:00 PM 6-sep.-23 8:00 AM Mar.

SIERRA  VALENCIA LUZ  ELENA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 6-sep.-23 5:00 PM 7-sep.-23 8:00 AM Mié.

SOLARTE MELO MARY ELENA SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 7-sep.-23 5:00 PM 8-sep.-23 8:00 AM Jue.

TORRES  CABRERA FRANKLIN  IGNACIO SALA DE FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 8-sep.-23 5:00 PM 9-sep.-23 8:00 AM Vie.

TROCHEZ  ROSALES CARLOS  ALBERTO SALA CIVIL ESPECIALIZADA RESTITUCION TIERRAS TRIBUNAL SUPERIOR CALI9-sep.-23 8:00 AM 10-sep.-23 8:00 AM Sáb.

VALERO  NISIMBLAT OSCAR  ALONSO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 10-sep.-23 8:00 AM 11-sep.-23 8:00 AM Dom.

VARELA CHAMORRO INES LORENA COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DEL VALLE DEL CAUCA11-sep.-23 5:00 PM 12-sep.-23 8:00 AM Lun.

VARELA COLLAZOS GERMAN SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 12-sep.-23 5:00 PM 13-sep.-23 8:00 AM Mar.

VICTORIA  GIRALDO GLORIA  DEL SOCORRO SALA CIVIL ESPECIALIZADA RESTITUCION TIERRAS TRIBUNAL SUPERIOR CALI13-sep.-23 5:00 PM 14-sep.-23 8:00 AM Mié.

VILLEGAS PEREA JULIAN ALBERTO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 14-sep.-23 5:00 PM 15-sep.-23 8:00 AM Jue.

ALZATE VERGARA ALEJANDRA MARIA SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 15-sep.-23 5:00 PM 16-sep.-23 8:00 AM Vie.

ARANGO SECKER MARIA ISABEL SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 16-sep.-23 8:00 AM 17-sep.-23 8:00 AM Sáb.

ARGUELLES DARAVIÑA ANA JULIETA SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 17-sep.-23 8:00 AM 18-sep.-23 8:00 AM Dom.

BARRETO  PEREZ CARLOS  ANTONIO SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 18-sep.-23 5:00 PM 19-sep.-23 8:00 AM Lun.

BASTIDAS VILLOTA FABIO HERNAN SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 19-sep.-23 5:00 PM 20-sep.-23 8:00 AM Mar.

BORJA SOTO OMAR EDGAR TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 20-sep.-23 5:00 PM 21-sep.-23 8:00 AM Mié.

BUITRAGO  FLOREZ DIEGO SALA CIVIL ESPECIALIZADA RESTITUCION TIERRAS TRIBUNAL SUPERIOR CALI21-sep.-23 5:00 PM 22-sep.-23 8:00 AM Jue.

CARREÑO RAGA CARLOS ALBERTO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 22-sep.-23 5:00 PM 23-sep.-23 8:00 AM Vie.

CASAS MIRANDA LUIS FERNANDO SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 23-sep.-23 8:00 AM 24-sep.-23 8:00 AM Sáb.

CASTILLO  OTALORA ZORANNY TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 24-sep.-23 8:00 AM 25-sep.-23 8:00 AM Dom.

CASTILLO RESTREPO LUIS HERNANDO COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DEL VALLE DEL CAUCA25-sep.-23 5:00 PM 26-sep.-23 8:00 AM Lun.

CASTILLO TABORDA CESAR AUGUSTO SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 26-sep.-23 5:00 PM 27-sep.-23 8:00 AM Mar.

CEDEÑO  BLUME RONALD  OTTO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 27-sep.-23 5:00 PM 28-sep.-23 8:00 AM Mié.

CHAMORRO BENAVIDES ANA MARGOTH TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 28-sep.-23 5:00 PM 29-sep.-23 8:00 AM Jue.

CHAVES  BRAVO JHON  ERICK TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 29-sep.-23 5:00 PM 30-sep.-23 8:00 AM Vie.

CHAVEZ NIÑO FABIAN MARCELO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 30-sep.-23 8:00 AM 1-oct.-23 8:00 AM Sáb.

COMBARIZA CAMARGO OSCAR FABIAN SALA DE FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 1-oct.-23 8:00 AM 2-oct.-23 8:00 AM Dom.

CORDOBA  FUERTES FLAVIO  EDUARDO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 2-oct.-23 5:00 PM 3-oct.-23 8:00 AM Lun.

CORREDOR ESPITIA JOSE DAVID SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 3-oct.-23 5:00 PM 4-oct.-23 8:00 AM Mar.

DOMINGUEZ GARCES KATIA ALEXANDRA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 4-oct.-23 5:00 PM 5-oct.-23 8:00 AM Mié.

ESCOBAR  LOZANO ANA  LUZ SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 5-oct.-23 5:00 PM 6-oct.-23 8:00 AM Jue.

FEUILLET PALOMARES PATRICIA DEL PILAR TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 6-oct.-23 5:00 PM 7-oct.-23 8:00 AM Vie.

GARCIA MUÑOZ FERNANDO AUGUSTO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 7-oct.-23 8:00 AM 8-oct.-23 8:00 AM Sáb.

GARCIA REYES CLAUDIA CONSUELO SALA DE FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 8-oct.-23 8:00 AM 9-oct.-23 8:00 AM Dom.

GARTHER HENAO PAOLA ANDREA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 9-oct.-23 5:00 PM 10-oct.-23 8:00 AM Lun.

HERNANDEZ  DIAZ VICTOR  ADOLFO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 10-oct.-23 5:00 PM 11-oct.-23 8:00 AM Mar.

HERNANDEZ QUIÑONEZ GUSTAVO ADOLFO COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DEL VALLE DEL CAUCA11-oct.-23 5:00 PM 12-oct.-23 8:00 AM Mié.

Apellido Nombre Despacho
FinalizacionInicio

ACUERDO CSJVAA23-35 DEL 15 DE JUNIO DE 2023



TURNOS HABEAS CORPUS

TRIBUNAL 

CALI 2023B

HIDALGO OVIEDO MONICA TERESA SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 12-oct.-23 5:00 PM 13-oct.-23 8:00 AM Jue.

JARAMILLO VILLARREAL JORGE EDMUNDO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 13-oct.-23 5:00 PM 14-oct.-23 8:00 AM Vie.

LEON VERGARA CESAR EVARISTO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 14-oct.-23 8:00 AM 15-oct.-23 8:00 AM Sáb.

LUBO BARROS EDUARDO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 15-oct.-23 8:00 AM 16-oct.-23 8:00 AM Dom.

MOLANO  FRANCO LUIS  ROLANDO COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DEL VALLE DEL CAUCA16-oct.-23 8:00 AM 17-oct.-23 8:00 AM Lun.

MORA  INSUASTY HOMERO  MICENO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 17-oct.-23 5:00 PM 18-oct.-23 8:00 AM Mar.

MORA  INSUASTY EMERITA DEL SOCORRO SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 18-oct.-23 5:00 PM 19-oct.-23 8:00 AM Mié.

MORENO LOVERA LUIS GABRIEL SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 19-oct.-23 5:00 PM 20-oct.-23 8:00 AM Jue.

MUÑOZ AFANADOR ALVARO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 20-oct.-23 5:00 PM 21-oct.-23 8:00 AM Vie.

MUÑOZ  ALVEAR LEOXMAR  BENJAMIN SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 21-oct.-23 8:00 AM 22-oct.-23 8:00 AM Sáb.

MUÑOZ ORTIZ ROBERTO FELIPE SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 22-oct.-23 8:00 AM 23-oct.-23 8:00 AM Dom.

NARVAEZ  DAZA OSCAR  SILVIO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 23-oct.-23 5:00 PM 24-oct.-23 8:00 AM Lun.

OLIVER GALE CARLOS ALBERTO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 24-oct.-23 5:00 PM 25-oct.-23 8:00 AM Mar.

PEREZ BEDOYA ORLANDO DE JESUS SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 25-oct.-23 5:00 PM 26-oct.-23 8:00 AM Mié.

PINILLA ZULETA NATALIA MARIA RAQUELSALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 26-oct.-23 5:00 PM 27-oct.-23 8:00 AM Jue.

POVEDA PERDOMO GUILLERMO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 27-oct.-23 5:00 PM 28-oct.-23 8:00 AM Vie.

RAMIREZ ANAYA JORGE EDUARDO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 28-oct.-23 8:00 AM 29-oct.-23 8:00 AM Sáb.

RODRIGUEZ  MESA HERNANDO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 29-oct.-23 8:00 AM 30-oct.-23 8:00 AM Dom.

ROMERO SANCHEZ CARLOS ALBERTO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 30-oct.-23 5:00 PM 31-oct.-23 8:00 AM Lun.

SANCHEZ QUINTERO YULI MABEL SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 31-oct.-23 5:00 PM 1-nov.-23 8:00 AM Mar.

SANMIGUEL  CUBILLOS CARLOS  HERNANDO SALA DE FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 1-nov.-23 5:00 PM 2-nov.-23 8:00 AM Mié.

SEGURA  DIAZ ELSY  ALCIRA SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 2-nov.-23 5:00 PM 3-nov.-23 8:00 AM Jue.

SIERRA  VALENCIA LUZ  ELENA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 3-nov.-23 5:00 PM 4-nov.-23 8:00 AM Vie.

SOLARTE MELO MARY ELENA SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 4-nov.-23 8:00 AM 5-nov.-23 8:00 AM Sáb.

TORRES  CABRERA FRANKLIN  IGNACIO SALA DE FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 5-nov.-23 8:00 AM 6-nov.-23 8:00 AM Dom.

TROCHEZ  ROSALES CARLOS  ALBERTO SALA CIVIL ESPECIALIZADA RESTITUCION TIERRAS TRIBUNAL SUPERIOR CALI6-nov.-23 8:00 AM 7-nov.-23 8:00 AM Lun.

VALERO  NISIMBLAT OSCAR  ALONSO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 7-nov.-23 5:00 PM 8-nov.-23 8:00 AM Mar.

VARELA CHAMORRO INES LORENA COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DEL VALLE DEL CAUCA8-nov.-23 5:00 PM 9-nov.-23 8:00 AM Mié.

VARELA COLLAZOS GERMAN SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 9-nov.-23 5:00 PM 10-nov.-23 8:00 AM Jue.

VICTORIA  GIRALDO GLORIA  DEL SOCORRO SALA CIVIL ESPECIALIZADA RESTITUCION TIERRAS TRIBUNAL SUPERIOR CALI10-nov.-23 5:00 PM 11-nov.-23 8:00 AM Vie.

VILLEGAS PEREA JULIAN ALBERTO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 11-nov.-23 8:00 AM 12-nov.-23 8:00 AM Sáb.

ALZATE VERGARA ALEJANDRA MARIA SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 12-nov.-23 8:00 AM 13-nov.-23 8:00 AM Dom.

ARANGO SECKER MARIA ISABEL SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 13-nov.-23 8:00 AM 14-nov.-23 8:00 AM Lun.

ARGUELLES DARAVIÑA ANA JULIETA SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 14-nov.-23 5:00 PM 15-nov.-23 8:00 AM Mar.

BARRETO  PEREZ CARLOS  ANTONIO SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 15-nov.-23 5:00 PM 16-nov.-23 8:00 AM Mié.

BASTIDAS VILLOTA FABIO HERNAN SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 16-nov.-23 5:00 PM 17-nov.-23 8:00 AM Jue.

BORJA SOTO OMAR EDGAR TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 17-nov.-23 5:00 PM 18-nov.-23 8:00 AM Vie.

BUITRAGO  FLOREZ DIEGO SALA CIVIL ESPECIALIZADA RESTITUCION TIERRAS TRIBUNAL SUPERIOR CALI18-nov.-23 8:00 AM 19-nov.-23 8:00 AM Sáb.

CARREÑO RAGA CARLOS ALBERTO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 19-nov.-23 8:00 AM 20-nov.-23 8:00 AM Dom.

CASAS MIRANDA LUIS FERNANDO SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 20-nov.-23 5:00 PM 21-nov.-23 8:00 AM Lun.

CASTILLO  OTALORA ZORANNY TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 21-nov.-23 5:00 PM 22-nov.-23 8:00 AM Mar.

CASTILLO RESTREPO LUIS HERNANDO COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DEL VALLE DEL CAUCA22-nov.-23 5:00 PM 23-nov.-23 8:00 AM Mié.

CASTILLO TABORDA CESAR AUGUSTO SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 23-nov.-23 5:00 PM 24-nov.-23 8:00 AM Jue.

CEDEÑO  BLUME RONALD  OTTO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 24-nov.-23 5:00 PM 25-nov.-23 8:00 AM Vie.

CHAMORRO BENAVIDES ANA MARGOTH TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 25-nov.-23 8:00 AM 26-nov.-23 8:00 AM Sáb.

CHAVES  BRAVO JHON  ERICK TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 26-nov.-23 8:00 AM 27-nov.-23 8:00 AM Dom.

CHAVEZ NIÑO FABIAN MARCELO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 27-nov.-23 5:00 PM 28-nov.-23 8:00 AM Lun.

COMBARIZA CAMARGO OSCAR FABIAN SALA DE FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 28-nov.-23 5:00 PM 29-nov.-23 8:00 AM Mar.

CORDOBA  FUERTES FLAVIO  EDUARDO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 29-nov.-23 5:00 PM 30-nov.-23 8:00 AM Mié.

CORREDOR ESPITIA JOSE DAVID SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 30-nov.-23 5:00 PM 1-dic.-23 8:00 AM Jue.

DOMINGUEZ GARCES KATIA ALEXANDRA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 1-dic.-23 5:00 PM 2-dic.-23 8:00 AM Vie.

ESCOBAR  LOZANO ANA  LUZ SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 2-dic.-23 8:00 AM 3-dic.-23 8:00 AM Sáb.

FEUILLET PALOMARES PATRICIA DEL PILAR TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 3-dic.-23 8:00 AM 4-dic.-23 8:00 AM Dom.

GARCIA MUÑOZ FERNANDO AUGUSTO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 4-dic.-23 5:00 PM 5-dic.-23 8:00 AM Lun.

GARCIA REYES CLAUDIA CONSUELO SALA DE FAMILIA TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 5-dic.-23 5:00 PM 6-dic.-23 8:00 AM Mar.

GARTHER HENAO PAOLA ANDREA TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 6-dic.-23 5:00 PM 7-dic.-23 8:00 AM Mié.

HERNANDEZ  DIAZ VICTOR  ADOLFO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 7-dic.-23 5:00 PM 8-dic.-23 8:00 AM Jue.

HERNANDEZ QUIÑONEZ GUSTAVO ADOLFO COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DEL VALLE DEL CAUCA8-dic.-23 8:00 AM 9-dic.-23 8:00 AM Vie.

HIDALGO OVIEDO MONICA TERESA SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 9-dic.-23 8:00 AM 10-dic.-23 8:00 AM Sáb.

JARAMILLO VILLARREAL JORGE EDMUNDO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 10-dic.-23 8:00 AM 11-dic.-23 8:00 AM Dom.

LEON VERGARA CESAR EVARISTO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 11-dic.-23 5:00 PM 12-dic.-23 8:00 AM Lun.

LUBO BARROS EDUARDO TRIBUNAL CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO VALLE 12-dic.-23 5:00 PM 13-dic.-23 8:00 AM Mar.

MOLANO  FRANCO LUIS  ROLANDO COMISION SECCIONAL DE DISCIPLINA JUDICIAL DEL VALLE DEL CAUCA13-dic.-23 5:00 PM 14-dic.-23 8:00 AM Mié.

MORA  INSUASTY HOMERO  MICENO SALA CIVIL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 14-dic.-23 5:00 PM 15-dic.-23 8:00 AM Jue.

MORA  INSUASTY EMERITA DEL SOCORRO SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 15-dic.-23 5:00 PM 16-dic.-23 8:00 AM Vie.

MORENO LOVERA LUIS GABRIEL SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 16-dic.-23 8:00 AM 17-dic.-23 8:00 AM Sáb.

MUÑOZ AFANADOR ALVARO SALA LABORAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 17-dic.-23 8:00 AM 18-dic.-23 8:00 AM Dom.

MUÑOZ  ALVEAR LEOXMAR  BENJAMIN SALA PENAL TRIBUNAL SUPERIOR DE CALI 18-dic.-23 5:00 PM 19-dic.-23 8:00 AM Lun.

19-dic.-23 5:00 PM 20-dic.-23 8:00 AM Mar.

20-dic.-23 5:00 PM 21-dic.-23 8:00 AM Mié.

21-dic.-23 5:00 PM 22-dic.-23 8:00 AM Jue.

22-dic.-23 5:00 PM 23-dic.-23 8:00 AM Vie.

23-dic.-23 8:00 AM 24-dic.-23 8:00 AM Sáb.

24-dic.-23 8:00 AM 25-dic.-23 8:00 AM Dom.

25-dic.-23 8:00 AM 26-dic.-23 8:00 AM Lun.

26-dic.-23 5:00 PM 27-dic.-23 8:00 AM Mar.

27-dic.-23 5:00 PM 28-dic.-23 8:00 AM Mié.

28-dic.-23 5:00 PM 29-dic.-23 8:00 AM Jue.

29-dic.-23 5:00 PM 30-dic.-23 8:00 AM Vie.

30-dic.-23 8:00 AM 31-dic.-23 8:00 AM Sáb.

31-dic.-23 8:00 AM 1-ene.-24 8:00 AM Dom.

ACUERDO CSJVAA23-325 DEL 15 DE JUNIO DE 2023; CALI (MAGISTRADOS) 

El incumplimiento de la programación de turnos, constituye una presunta falta disciplinaria.

VACANCIA JUDICIAL 
MAGISTRADO DESIGNADO POR EL TRIBUNAL 

SUPERIOR CALI, TRIBUNAL CONTENCIOSO 

ADMINISTRATIVO O COMISION SECCIONAL DE 

DISICPLINA JUDICIAL DEL VALLE DEL CAUCA

ACUERDO CSJVAA23-35 DEL 15 DE JUNIO DE 2023
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JUZGADOS CIRCUITO
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Fecha Hora Fecha Hora

13 LABORAL 1-jul.-23 8:00 AM 2-jul.-23 8:00 AM Sab.

14 LABORAL 2-jul.-23 8:00 AM 3-jul.-23 8:00 AM Dom.

15 LABORAL 3-jul.-23 8:00 AM 4-jul.-23 8:00 AM Lun.

16 LABORAL 4-jul.-23 5:00 PM 5-jul.-23 8:00 AM Mar.

17 LABORAL 5-jul.-23 5:00 PM 6-jul.-23 8:00 AM Mie.

18 LABORAL 6-jul.-23 5:00 PM 7-jul.-23 8:00 AM Jue.

19 LABORAL 7-jul.-23 5:00 PM 8-jul.-23 8:00 AM Vie.

20 LABORAL 8-jul.-23 8:00 AM 9-jul.-23 8:00 AM Sab.

21 LABORAL 9-jul.-23 8:00 AM 10-jul.-23 8:00 AM Dom.

1 PENAL DEL CIRCUITO 10-jul.-23 5:00 PM 11-jul.-23 8:00 AM Lun.

2 PENAL DEL CIRCUITO 11-jul.-23 5:00 PM 12-jul.-23 8:00 AM Mar.

3 PENAL DEL CIRCUITO 12-jul.-23 5:00 PM 13-jul.-23 8:00 AM Mié.

4 PENAL DEL CIRCUITO 13-jul.-23 5:00 PM 14-jul.-23 8:00 AM Jue.

5 PENAL DEL CIRCUITO 14-jul.-23 5:00 PM 15-jul.-23 8:00 AM Vie.

6 PENAL DEL CIRCUITO 15-jul.-23 8:00 AM 16-jul.-23 8:00 AM Sáb.

7 PENAL DEL CIRCUITO 16-jul.-23 8:00 AM 17-jul.-23 8:00 AM Dom.

8 PENAL DEL CIRCUITO 17-jul.-23 5:00 PM 18-jul.-23 8:00 AM Lun.

9 PENAL DEL CIRCUITO 18-jul.-23 5:00 PM 19-jul.-23 8:00 AM Mar.

10 PENAL DEL CIRCUITO 19-jul.-23 5:00 PM 20-jul.-23 8:00 AM Mié.

11 PENAL DEL CIRCUITO 20-jul.-23 8:00 AM 21-jul.-23 8:00 AM Jue.

12 PENAL DEL CIRCUITO 21-jul.-23 5:00 PM 22-jul.-23 8:00 AM Vie.

13 PENAL DEL CIRCUITO 22-jul.-23 8:00 AM 23-jul.-23 8:00 AM Sáb.

14 PENAL DEL CIRCUITO 23-jul.-23 8:00 AM 24-jul.-23 8:00 AM Dom.

15 PENAL DEL CIRCUITO 24-jul.-23 5:00 PM 25-jul.-23 8:00 AM Lun.

16 PENAL DEL CIRCUITO 25-jul.-23 5:00 PM 26-jul.-23 8:00 AM Mar.

17 PENAL DEL CIRCUITO 26-jul.-23 5:00 PM 27-jul.-23 8:00 AM Mié.

18 PENAL DEL CIRCUITO 27-jul.-23 5:00 PM 28-jul.-23 8:00 AM Jue.

19 PENAL DEL CIRCUITO 28-jul.-23 5:00 PM 29-jul.-23 8:00 AM Vie.

20 PENAL DEL CIRCUITO 29-jul.-23 8:00 AM 30-jul.-23 8:00 AM Sáb.

21 PENAL DEL CIRCUITO 30-jul.-23 8:00 AM 31-jul.-23 8:00 AM Dom.

22 PENAL DEL CIRCUITO 31-jul.-23 5:00 PM 1-ago.-23 8:00 AM Lun.

23 PENAL DEL CIRCUITO 1-ago.-23 5:00 PM 2-ago.-23 8:00 AM Mar.

1 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 2-ago.-23 5:00 PM 3-ago.-23 8:00 AM Mié.

2 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 3-ago.-23 5:00 PM 4-ago.-23 8:00 AM Jue.

3 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 4-ago.-23 5:00 PM 5-ago.-23 8:00 AM Vie.

4 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 5-ago.-23 8:00 AM 6-ago.-23 8:00 AM Sáb.

5 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 6-ago.-23 8:00 AM 7-ago.-23 8:00 AM Dom.

6 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 7-ago.-23 8:00 AM 8-ago.-23 8:00 AM Lun.

7 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 8-ago.-23 5:00 PM 9-ago.-23 8:00 AM Mar.

8 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 9-ago.-23 5:00 PM 10-ago.-23 8:00 AM Mié.

9 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 10-ago.-23 5:00 PM 11-ago.-23 8:00 AM Jue.

1 PENAL DEL CCTO ESPECIALIZADO EXTICION DE DOMINIO  11-ago.-23 5:00 PM 12-ago.-23 8:00 AM Vie.

2 PENAL DEL CCTO ESPECIALIZADO EXTICION DE DOMINIO  12-ago.-23 8:00 AM 13-ago.-23 8:00 AM Sáb.

1 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 13-ago.-23 8:00 AM 14-ago.-23 8:00 AM Dom.

2 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 14-ago.-23 5:00 PM 15-ago.-23 8:00 AM Lun.

3 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 15-ago.-23 5:00 PM 16-ago.-23 8:00 AM Mar.

4 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 16-ago.-23 5:00 PM 17-ago.-23 8:00 AM Mié.

5 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 17-ago.-23 5:00 PM 18-ago.-23 8:00 AM Jue.

1 ADMINISTRATIVO 18-ago.-23 5:00 PM 19-ago.-23 8:00 AM Vie.

2 ADMINISTRATIVO 19-ago.-23 8:00 AM 20-ago.-23 8:00 AM Sáb.

3 ADMINISTRATIVO 20-ago.-23 8:00 AM 21-ago.-23 8:00 AM Dom.

4 ADMINISTRATIVO 21-ago.-23 8:00 AM 22-ago.-23 8:00 AM Lun.

5 ADMINISTRATIVO 22-ago.-23 5:00 PM 23-ago.-23 8:00 AM Mar.

6 ADMINISTRATIVO 23-ago.-23 5:00 PM 24-ago.-23 8:00 AM Mié.

7 ADMINISTRATIVO 24-ago.-23 5:00 PM 25-ago.-23 8:00 AM Jue.

8 ADMINISTRATIVO 25-ago.-23 5:00 PM 26-ago.-23 8:00 AM Vie.

9 ADMINISTRATIVO 26-ago.-23 8:00 AM 27-ago.-23 8:00 AM Sáb.

10 ADMINISTRATIVO 27-ago.-23 8:00 AM 28-ago.-23 8:00 AM Dom.

11 ADMINISTRATIVO 28-ago.-23 5:00 PM 29-ago.-23 8:00 AM Lun.

12 ADMINISTRATIVO 29-ago.-23 5:00 PM 30-ago.-23 8:00 AM Mar.

13 ADMINISTRATIVO 30-ago.-23 5:00 PM 31-ago.-23 8:00 AM Mié.

14 ADMINISTRATIVO 31-ago.-23 5:00 PM 1-sep.-23 8:00 AM Jue.

15 ADMINISTRATIVO 1-sep.-23 5:00 PM 2-sep.-23 8:00 AM Vie.

16 ADMINISTRATIVO 2-sep.-23 8:00 AM 3-sep.-23 8:00 AM Sáb.

17 ADMINISTRATIVO 3-sep.-23 8:00 AM 4-sep.-23 8:00 AM Dom.

18 ADMINISTRATIVO 4-sep.-23 5:00 PM 5-sep.-23 8:00 AM Lun.

19 ADMINISTRATIVO 5-sep.-23 5:00 PM 6-sep.-23 8:00 AM Mar.

20 ADMINISTRATIVO 6-sep.-23 5:00 PM 7-sep.-23 8:00 AM Mié.

21 ADMINISTRATIVO 7-sep.-23 5:00 PM 8-sep.-23 8:00 AM Jue.

1 CIVIL DEL CIRCUITO 8-sep.-23 5:00 PM 9-sep.-23 8:00 AM Vie.

2 CIVIL DEL CIRCUITO 9-sep.-23 8:00 AM 10-sep.-23 8:00 AM Sáb.

3 CIVIL DEL CIRCUITO 10-sep.-23 8:00 AM 11-sep.-23 8:00 AM Dom.

4 CIVIL DEL CIRCUITO 11-sep.-23 5:00 PM 12-sep.-23 8:00 AM Lun.

5 CIVIL DEL CIRCUITO 12-sep.-23 5:00 PM 13-sep.-23 8:00 AM Mar.

6 CIVIL DEL CIRCUITO 13-sep.-23 5:00 PM 14-sep.-23 8:00 AM Mié.

7 CIVIL DEL CIRCUITO 14-sep.-23 5:00 PM 15-sep.-23 8:00 AM Jue.

8 CIVIL DEL CIRCUITO 15-sep.-23 5:00 PM 16-sep.-23 8:00 AM Vie.

9 CIVIL DEL CIRCUITO 16-sep.-23 8:00 AM 17-sep.-23 8:00 AM Sáb.

10 CIVIL DEL CIRCUITO 17-sep.-23 8:00 AM 18-sep.-23 8:00 AM Dom.

11 CIVIL DEL CIRCUITO 18-sep.-23 5:00 PM 19-sep.-23 8:00 AM Lun.

Orden Despacho
Inicio Finalizacion
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12 CIVIL DEL CIRCUITO 19-sep.-23 5:00 PM 20-sep.-23 8:00 AM Mar.

13 CIVIL DEL CIRCUITO 20-sep.-23 5:00 PM 21-sep.-23 8:00 AM Mié.

14 CIVIL DEL CIRCUITO 21-sep.-23 5:00 PM 22-sep.-23 8:00 AM Jue.

15 CIVIL DEL CIRCUITO 22-sep.-23 5:00 PM 23-sep.-23 8:00 AM Vie.

16 CIVIL DEL CIRCUITO 23-sep.-23 8:00 AM 24-sep.-23 8:00 AM Sáb.

17 CIVIL DEL CIRCUITO 24-sep.-23 8:00 AM 25-sep.-23 8:00 AM Dom.

18 CIVIL DEL CIRCUITO 25-sep.-23 5:00 PM 26-sep.-23 8:00 AM Lun.

19 CIVIL DEL CIRCUITO 26-sep.-23 5:00 PM 27-sep.-23 8:00 AM Mar.

1 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS 27-sep.-23 5:00 PM 28-sep.-23 8:00 AM Mié.

2 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS 28-sep.-23 5:00 PM 29-sep.-23 8:00 AM Jue.

3 CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIAS 29-sep.-23 5:00 PM 30-sep.-23 8:00 AM Vie.

1 CIVIL ESPECIALIZADO DE TIERRAS 30-sep.-23 8:00 AM 1-oct.-23 8:00 AM Sáb.

2 CIVIL ESPECIALIZADO DE TIERRAS 1-oct.-23 8:00 AM 2-oct.-23 8:00 AM Dom.

1 PENAL PARA ADOLESCENTES 2-oct.-23 5:00 PM 3-oct.-23 8:00 AM Lun.

2 PENAL PARA ADOLESCENTES 3-oct.-23 5:00 PM 4-oct.-23 8:00 AM Mar.

3 PENAL PARA ADOLESCENTES 4-oct.-23 5:00 PM 5-oct.-23 8:00 AM Mié.

4 PENAL PARA ADOLESCENTES 5-oct.-23 5:00 PM 6-oct.-23 8:00 AM Jue.

5 PENAL PARA ADOLESCENTES 6-oct.-23 5:00 PM 7-oct.-23 8:00 AM Vie.

1 FAMILIA 7-oct.-23 8:00 AM 8-oct.-23 8:00 AM Sáb.

2 FAMILIA 8-oct.-23 8:00 AM 9-oct.-23 8:00 AM Dom.

3 FAMILIA 9-oct.-23 5:00 PM 10-oct.-23 8:00 AM Lun.

4 FAMILIA 10-oct.-23 5:00 PM 11-oct.-23 8:00 AM Mar.

5 FAMILIA 11-oct.-23 5:00 PM 12-oct.-23 8:00 AM Mié.

6 FAMILIA 12-oct.-23 5:00 PM 13-oct.-23 8:00 AM Jue.

7 FAMILIA 13-oct.-23 5:00 PM 14-oct.-23 8:00 AM Vie.

8 FAMILIA 14-oct.-23 8:00 AM 15-oct.-23 8:00 AM Sáb.

9 FAMILIA 15-oct.-23 8:00 AM 16-oct.-23 8:00 AM Dom.

10 FAMILIA 16-oct.-23 8:00 AM 17-oct.-23 8:00 AM Lun.

11 FAMILIA 17-oct.-23 5:00 PM 18-oct.-23 8:00 AM Mar.

12 FAMILIA 18-oct.-23 5:00 PM 19-oct.-23 8:00 AM Mié.

13 FAMILIA 19-oct.-23 5:00 PM 20-oct.-23 8:00 AM Jue.

14 FAMILIA 20-oct.-23 5:00 PM 21-oct.-23 8:00 AM Vie.

1 LABORAL 21-oct.-23 8:00 AM 22-oct.-23 8:00 AM Sáb.

2 LABORAL 22-oct.-23 8:00 AM 23-oct.-23 8:00 AM Dom.

3 LABORAL 23-oct.-23 5:00 PM 24-oct.-23 8:00 AM Lun.

4 LABORAL 24-oct.-23 5:00 PM 25-oct.-23 8:00 AM Mar.

5 LABORAL 25-oct.-23 5:00 PM 26-oct.-23 8:00 AM Mié.

6 LABORAL 26-oct.-23 5:00 PM 27-oct.-23 8:00 AM Jue.

7 LABORAL 27-oct.-23 5:00 PM 28-oct.-23 8:00 AM Vie.

8 LABORAL 28-oct.-23 8:00 AM 29-oct.-23 8:00 AM Sáb.

9 LABORAL 29-oct.-23 8:00 AM 30-oct.-23 8:00 AM Dom.

10 LABORAL 30-oct.-23 5:00 PM 31-oct.-23 8:00 AM Lun.

11 LABORAL 31-oct.-23 5:00 PM 1-nov.-23 8:00 AM Mar.

12 LABORAL 1-nov.-23 5:00 PM 2-nov.-23 8:00 AM Mié.

13 LABORAL 2-nov.-23 5:00 PM 3-nov.-23 8:00 AM Jue.

14 LABORAL 3-nov.-23 5:00 PM 4-nov.-23 8:00 AM Vie.

15 LABORAL 4-nov.-23 8:00 AM 5-nov.-23 8:00 AM Sáb.

16 LABORAL 5-nov.-23 8:00 AM 6-nov.-23 8:00 AM Dom.

17 LABORAL 6-nov.-23 8:00 AM 7-nov.-23 8:00 AM Lun.

18 LABORAL 7-nov.-23 5:00 PM 8-nov.-23 8:00 AM Mar.

19 LABORAL 8-nov.-23 5:00 PM 9-nov.-23 8:00 AM Mié.

20 LABORAL 9-nov.-23 5:00 PM 10-nov.-23 8:00 AM Jue.

21 LABORAL 10-nov.-23 5:00 PM 11-nov.-23 8:00 AM Vie.

1 PENAL DEL CIRCUITO 11-nov.-23 8:00 AM 12-nov.-23 8:00 AM Sáb.

2 PENAL DEL CIRCUITO 12-nov.-23 8:00 AM 13-nov.-23 8:00 AM Dom.

3 PENAL DEL CIRCUITO 13-nov.-23 8:00 AM 14-nov.-23 8:00 AM Lun.

4 PENAL DEL CIRCUITO 14-nov.-23 5:00 PM 15-nov.-23 8:00 AM Mar.

5 PENAL DEL CIRCUITO 15-nov.-23 5:00 PM 16-nov.-23 8:00 AM Mié.

6 PENAL DEL CIRCUITO 16-nov.-23 5:00 PM 17-nov.-23 8:00 AM Jue.

7 PENAL DEL CIRCUITO 17-nov.-23 5:00 PM 18-nov.-23 8:00 AM Vie.

8 PENAL DEL CIRCUITO 18-nov.-23 8:00 AM 19-nov.-23 8:00 AM Sáb.

9 PENAL DEL CIRCUITO 19-nov.-23 8:00 AM 20-nov.-23 8:00 AM Dom.

10 PENAL DEL CIRCUITO 20-nov.-23 5:00 PM 21-nov.-23 8:00 AM Lun.

11 PENAL DEL CIRCUITO 21-nov.-23 5:00 PM 22-nov.-23 8:00 AM Mar.

12 PENAL DEL CIRCUITO 22-nov.-23 5:00 PM 23-nov.-23 8:00 AM Mié.

13 PENAL DEL CIRCUITO 23-nov.-23 5:00 PM 24-nov.-23 8:00 AM Jue.

14 PENAL DEL CIRCUITO 24-nov.-23 5:00 PM 25-nov.-23 8:00 AM Vie.

15 PENAL DEL CIRCUITO 25-nov.-23 8:00 AM 26-nov.-23 8:00 AM Sáb.

16 PENAL DEL CIRCUITO 26-nov.-23 8:00 AM 27-nov.-23 8:00 AM Dom.

17 PENAL DEL CIRCUITO 27-nov.-23 5:00 PM 28-nov.-23 8:00 AM Lun.

18 PENAL DEL CIRCUITO 28-nov.-23 5:00 PM 29-nov.-23 8:00 AM Mar.

19 PENAL DEL CIRCUITO 29-nov.-23 5:00 PM 30-nov.-23 8:00 AM Mié.

20 PENAL DEL CIRCUITO 30-nov.-23 5:00 PM 1-dic.-23 8:00 AM Jue.

21 PENAL DEL CIRCUITO 1-dic.-23 5:00 PM 2-dic.-23 8:00 AM Vie.

22 PENAL DEL CIRCUITO 2-dic.-23 8:00 AM 3-dic.-23 8:00 AM Sáb.

23 PENAL DEL CIRCUITO 3-dic.-23 8:00 AM 4-dic.-23 8:00 AM Dom.

1 PENAL DEL CCTO ESPECIALIZADO EXTICION DE DOMINIO  4-dic.-23 5:00 PM 5-dic.-23 8:00 AM Lun.

2 PENAL DEL CCTO ESPECIALIZADO EXTICION DE DOMINIO  5-dic.-23 5:00 PM 6-dic.-23 8:00 AM Mar.

1 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 6-dic.-23 5:00 PM 7-dic.-23 8:00 AM Mié.

2 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 7-dic.-23 5:00 PM 8-dic.-23 8:00 AM Jue.

3 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 8-dic.-23 8:00 AM 9-dic.-23 8:00 AM Vie.

4 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 9-dic.-23 8:00 AM 10-dic.-23 8:00 AM Sáb.
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5 PENAL DEL CIRCUITO ESPECIALIZADO 10-dic.-23 8:00 AM 11-dic.-23 8:00 AM Dom.

1 ADMINISTRATIVO 11-dic.-23 5:00 PM 12-dic.-23 8:00 AM Lun.

2 ADMINISTRATIVO 12-dic.-23 5:00 PM 13-dic.-23 8:00 AM Mar.

3 ADMINISTRATIVO 13-dic.-23 5:00 PM 14-dic.-23 8:00 AM Mié.

4 ADMINISTRATIVO 14-dic.-23 5:00 PM 15-dic.-23 8:00 AM Jue.

5 ADMINISTRATIVO 15-dic.-23 5:00 PM 16-dic.-23 8:00 AM Vie.

6 ADMINISTRATIVO 16-dic.-23 8:00 AM 17-dic.-23 8:00 AM Sáb.

7 ADMINISTRATIVO 17-dic.-23 8:00 AM 18-dic.-23 8:00 AM Dom.

8 ADMINISTRATIVO 18-dic.-23 5:00 PM 19-dic.-23 8:00 AM Lun.

1 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 19-dic.-23 5:00 PM 20-dic.-23 8:00 AM Mar.

2 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 20-dic.-23 5:00 PM 21-dic.-23 8:00 AM Mié.

3 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 21-dic.-23 5:00 PM 22-dic.-23 8:00 AM Jue.

4 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 22-dic.-23 5:00 PM 23-dic.-23 8:00 AM Vie.

5 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 23-dic.-23 8:00 AM 24-dic.-23 8:00 AM Sáb.

6 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 24-dic.-23 8:00 AM 25-dic.-23 8:00 AM Dom.

7 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 25-dic.-23 8:00 AM 26-dic.-23 8:00 AM Lun.

8 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 26-dic.-23 5:00 PM 27-dic.-23 8:00 AM Mar.

9 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 27-dic.-23 5:00 PM 28-dic.-23 8:00 AM Mié.

1 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 28-dic.-23 5:00 PM 29-dic.-23 8:00 AM Jue.

2 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 29-dic.-23 5:00 PM 30-dic.-23 8:00 AM Vie.

3 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 30-dic.-23 8:00 AM 31-dic.-23 8:00 AM Sáb.

4 EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD 31-dic.-23 8:00 AM 1-ene.-24 8:00 AM Dom.

ACUERDO CSJVAA23-35 DEL 15 DE JUNIO DE 2023; CALI (JUZGADOS CIRCUITO)

El incumplimiento de la programación de turnos, constituye una presunta falta disciplinaria.
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Fecha Hora Fecha Hora

30 CIVIL MUNICIPAL 1-jul.-23 8:00 AM 2-jul.-23 8:00 AM Sab.

31 CIVIL MUNICIPAL 2-jul.-23 8:00 AM 3-jul.-23 8:00 AM Dom.

32 CIVIL MUNICIPAL 3-jul.-23 8:00 AM 4-jul.-23 8:00 AM Lun.

33 CIVIL MUNICIPAL 4-jul.-23 5:00 PM 5-jul.-23 8:00 AM Mar.

34 CIVIL MUNICIPAL 5-jul.-23 5:00 PM 6-jul.-23 8:00 AM Mie.

35 CIVIL MUNICIPAL 6-jul.-23 5:00 PM 7-jul.-23 8:00 AM Jue.

36 CIVIL MUNICIPAL 7-jul.-23 5:00 PM 8-jul.-23 8:00 AM Vie.

37 CIVIL MUNICIPAL 8-jul.-23 8:00 AM 9-jul.-23 8:00 AM Sab.

1 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 9-jul.-23 8:00 AM 10-jul.-23 8:00 AM Dom.

2 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 10-jul.-23 5:00 PM 11-jul.-23 8:00 AM Lun.

3 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 11-jul.-23 5:00 PM 12-jul.-23 8:00 AM Mar.

4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 12-jul.-23 5:00 PM 13-jul.-23 8:00 AM Mié.

5 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 13-jul.-23 5:00 PM 14-jul.-23 8:00 AM Jue.

6 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 14-jul.-23 5:00 PM 15-jul.-23 8:00 AM Vie.

7 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 15-jul.-23 8:00 AM 16-jul.-23 8:00 AM Sáb.

8 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 16-jul.-23 8:00 AM 17-jul.-23 8:00 AM Dom.

9 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 17-jul.-23 5:00 PM 18-jul.-23 8:00 AM Lun.

10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 18-jul.-23 5:00 PM 19-jul.-23 8:00 AM Mar.

1 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 19-jul.-23 5:00 PM 20-jul.-23 8:00 AM Mié.

2 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 20-jul.-23 8:00 AM 21-jul.-23 8:00 AM Jue.

3 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 21-jul.-23 5:00 PM 22-jul.-23 8:00 AM Vie.

4 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 22-jul.-23 8:00 AM 23-jul.-23 8:00 AM Sáb.

5 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 23-jul.-23 8:00 AM 24-jul.-23 8:00 AM Dom.

6 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 24-jul.-23 5:00 PM 25-jul.-23 8:00 AM Lun.

7 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 25-jul.-23 5:00 PM 26-jul.-23 8:00 AM Mar.

8 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 26-jul.-23 5:00 PM 27-jul.-23 8:00 AM Mié.

9 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 27-jul.-23 5:00 PM 28-jul.-23 8:00 AM Jue.

10 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 28-jul.-23 5:00 PM 29-jul.-23 8:00 AM Vie.

11 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 29-jul.-23 8:00 AM 30-jul.-23 8:00 AM Sáb.

1 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 30-jul.-23 8:00 AM 31-jul.-23 8:00 AM Dom.

2 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 31-jul.-23 5:00 PM 1-ago.-23 8:00 AM Lun.

3 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 1-ago.-23 5:00 PM 2-ago.-23 8:00 AM Mar.

4 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 2-ago.-23 5:00 PM 3-ago.-23 8:00 AM Mié.

5 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 3-ago.-23 5:00 PM 4-ago.-23 8:00 AM Jue.

6 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 4-ago.-23 5:00 PM 5-ago.-23 8:00 AM Vie.

7 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 5-ago.-23 8:00 AM 6-ago.-23 8:00 AM Sáb.

1 PENAL ADOLESCENTES GARANTIAS 6-ago.-23 8:00 AM 7-ago.-23 8:00 AM Dom.

2 PENAL ADOLESCENTES GARANTIAS 7-ago.-23 8:00 AM 8-ago.-23 8:00 AM Lun.

4 PENAL ADOLESCENTES GARANTIAS 8-ago.-23 5:00 PM 9-ago.-23 8:00 AM Mar.

5 PENAL ADOLESCENTES GARANTIAS 9-ago.-23 5:00 PM 10-ago.-23 8:00 AM Mié.

6 PENAL ADOLESCENTES GARANTIAS 10-ago.-23 5:00 PM 11-ago.-23 8:00 AM Jue.

1 PENAL MUNICIPAL 11-ago.-23 5:00 PM 12-ago.-23 8:00 AM Vie.

2 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 12-ago.-23 8:00 AM 13-ago.-23 8:00 AM Sáb.

3 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 13-ago.-23 8:00 AM 14-ago.-23 8:00 AM Dom.

4 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 14-ago.-23 5:00 PM 15-ago.-23 8:00 AM Lun.

5 PENAL MUNICIPAL 15-ago.-23 5:00 PM 16-ago.-23 8:00 AM Mar.

6 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 16-ago.-23 5:00 PM 17-ago.-23 8:00 AM Mié.

7 PENAL MUNICIPAL 17-ago.-23 5:00 PM 18-ago.-23 8:00 AM Jue.

8 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 18-ago.-23 5:00 PM 19-ago.-23 8:00 AM Vie.

9 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 19-ago.-23 8:00 AM 20-ago.-23 8:00 AM Sáb.

10 PENAL MUNICIPAL 20-ago.-23 8:00 AM 21-ago.-23 8:00 AM Dom.

11 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 21-ago.-23 8:00 AM 22-ago.-23 8:00 AM Lun.

12 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 22-ago.-23 5:00 PM 23-ago.-23 8:00 AM Mar.

13 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 23-ago.-23 5:00 PM 24-ago.-23 8:00 AM Mié.

14 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 24-ago.-23 5:00 PM 25-ago.-23 8:00 AM Jue.

15 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 25-ago.-23 5:00 PM 26-ago.-23 8:00 AM Vie.

16 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 26-ago.-23 8:00 AM 27-ago.-23 8:00 AM Sáb.

17 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 27-ago.-23 8:00 AM 28-ago.-23 8:00 AM Dom.

18 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 28-ago.-23 5:00 PM 29-ago.-23 8:00 AM Lun.

19 PENAL MUNICIPAL 29-ago.-23 5:00 PM 30-ago.-23 8:00 AM Mar.

20 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 30-ago.-23 5:00 PM 31-ago.-23 8:00 AM Mié.

21 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 31-ago.-23 5:00 PM 1-sep.-23 8:00 AM Jue.

22 PENAL MUNICIPAL 1-sep.-23 5:00 PM 2-sep.-23 8:00 AM Vie.

23 PENAL MUNICIPAL 2-sep.-23 8:00 AM 3-sep.-23 8:00 AM Sáb.

24 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 3-sep.-23 8:00 AM 4-sep.-23 8:00 AM Dom.

25 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 4-sep.-23 5:00 PM 5-sep.-23 8:00 AM Lun.

26 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 5-sep.-23 5:00 PM 6-sep.-23 8:00 AM Mar.

27 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 6-sep.-23 5:00 PM 7-sep.-23 8:00 AM Mié.

28 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 7-sep.-23 5:00 PM 8-sep.-23 8:00 AM Jue.

29 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 8-sep.-23 5:00 PM 9-sep.-23 8:00 AM Vie.

30 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 9-sep.-23 8:00 AM 10-sep.-23 8:00 AM Sáb.

31 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 10-sep.-23 8:00 AM 11-sep.-23 8:00 AM Dom.

32 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 11-sep.-23 5:00 PM 12-sep.-23 8:00 AM Lun.

33 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 12-sep.-23 5:00 PM 13-sep.-23 8:00 AM Mar.

34 PENAL MUNICIPAL 13-sep.-23 5:00 PM 14-sep.-23 8:00 AM Mié.

35 PENAL MUNICIPAL 14-sep.-23 5:00 PM 15-sep.-23 8:00 AM Jue.

36 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 15-sep.-23 5:00 PM 16-sep.-23 8:00 AM Vie.

1 CIVIL MUNICIPAL 16-sep.-23 8:00 AM 17-sep.-23 8:00 AM Sáb.

2 CIVIL MUNICIPAL 17-sep.-23 8:00 AM 18-sep.-23 8:00 AM Dom.

3 CIVIL MUNICIPAL 18-sep.-23 5:00 PM 19-sep.-23 8:00 AM Lun.

Orden Despacho
Inicio Finalizacion
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4 CIVIL MUNICIPAL 19-sep.-23 5:00 PM 20-sep.-23 8:00 AM Mar.

5 CIVIL MUNICIPAL 20-sep.-23 5:00 PM 21-sep.-23 8:00 AM Mié.

6 CIVIL MUNICIPAL 21-sep.-23 5:00 PM 22-sep.-23 8:00 AM Jue.

7 CIVIL MUNICIPAL 22-sep.-23 5:00 PM 23-sep.-23 8:00 AM Vie.

8 CIVIL MUNICIPAL 23-sep.-23 8:00 AM 24-sep.-23 8:00 AM Sáb.

9 CIVIL MUNICIPAL 24-sep.-23 8:00 AM 25-sep.-23 8:00 AM Dom.

10 CIVIL MUNICIPAL 25-sep.-23 5:00 PM 26-sep.-23 8:00 AM Lun.

11 CIVIL MUNICIPAL 26-sep.-23 5:00 PM 27-sep.-23 8:00 AM Mar.

12 CIVIL MUNICIPAL 27-sep.-23 5:00 PM 28-sep.-23 8:00 AM Mié.

13 CIVIL MUNICIPAL 28-sep.-23 5:00 PM 29-sep.-23 8:00 AM Jue.

14 CIVIL MUNICIPAL 29-sep.-23 5:00 PM 30-sep.-23 8:00 AM Vie.

15 CIVIL MUNICIPAL 30-sep.-23 8:00 AM 1-oct.-23 8:00 AM Sáb.

16 CIVIL MUNICIPAL 1-oct.-23 8:00 AM 2-oct.-23 8:00 AM Dom.

17 CIVIL MUNICIPAL 2-oct.-23 5:00 PM 3-oct.-23 8:00 AM Lun.

18 CIVIL MUNICIPAL 3-oct.-23 5:00 PM 4-oct.-23 8:00 AM Mar.

19 CIVIL MUNICIPAL 4-oct.-23 5:00 PM 5-oct.-23 8:00 AM Mié.

20 CIVIL MUNICIPAL 5-oct.-23 5:00 PM 6-oct.-23 8:00 AM Jue.

21 CIVIL MUNICIPAL 6-oct.-23 5:00 PM 7-oct.-23 8:00 AM Vie.

22 CIVIL MUNICIPAL 7-oct.-23 8:00 AM 8-oct.-23 8:00 AM Sáb.

23 CIVIL MUNICIPAL 8-oct.-23 8:00 AM 9-oct.-23 8:00 AM Dom.

24 CIVIL MUNICIPAL 9-oct.-23 5:00 PM 10-oct.-23 8:00 AM Lun.

25 CIVIL MUNICIPAL 10-oct.-23 5:00 PM 11-oct.-23 8:00 AM Mar.

26 CIVIL MUNICIPAL 11-oct.-23 5:00 PM 12-oct.-23 8:00 AM Mié.

27 CIVIL MUNICIPAL 12-oct.-23 5:00 PM 13-oct.-23 8:00 AM Jue.

28 CIVIL MUNICIPAL 13-oct.-23 5:00 PM 14-oct.-23 8:00 AM Vie.

29 CIVIL MUNICIPAL 14-oct.-23 8:00 AM 15-oct.-23 8:00 AM Sáb.

30 CIVIL MUNICIPAL 15-oct.-23 8:00 AM 16-oct.-23 8:00 AM Dom.

31 CIVIL MUNICIPAL 16-oct.-23 8:00 AM 17-oct.-23 8:00 AM Lun.

32 CIVIL MUNICIPAL 17-oct.-23 5:00 PM 18-oct.-23 8:00 AM Mar.

33 CIVIL MUNICIPAL 18-oct.-23 5:00 PM 19-oct.-23 8:00 AM Mié.

34 CIVIL MUNICIPAL 19-oct.-23 5:00 PM 20-oct.-23 8:00 AM Jue.

35 CIVIL MUNICIPAL 20-oct.-23 5:00 PM 21-oct.-23 8:00 AM Vie.

36 CIVIL MUNICIPAL 21-oct.-23 8:00 AM 22-oct.-23 8:00 AM Sáb.

37 CIVIL MUNICIPAL 22-oct.-23 8:00 AM 23-oct.-23 8:00 AM Dom.

1 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 23-oct.-23 5:00 PM 24-oct.-23 8:00 AM Lun.

2 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 24-oct.-23 5:00 PM 25-oct.-23 8:00 AM Mar.

3 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 25-oct.-23 5:00 PM 26-oct.-23 8:00 AM Mié.

4 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 26-oct.-23 5:00 PM 27-oct.-23 8:00 AM Jue.

5 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 27-oct.-23 5:00 PM 28-oct.-23 8:00 AM Vie.

6 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 28-oct.-23 8:00 AM 29-oct.-23 8:00 AM Sáb.

7 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 29-oct.-23 8:00 AM 30-oct.-23 8:00 AM Dom.

8 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 30-oct.-23 5:00 PM 31-oct.-23 8:00 AM Lun.

9 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 31-oct.-23 5:00 PM 1-nov.-23 8:00 AM Mar.

10 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS 1-nov.-23 5:00 PM 2-nov.-23 8:00 AM Mié.

1 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 2-nov.-23 5:00 PM 3-nov.-23 8:00 AM Jue.

2 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 3-nov.-23 5:00 PM 4-nov.-23 8:00 AM Vie.

3 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 4-nov.-23 8:00 AM 5-nov.-23 8:00 AM Sáb.

4 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 5-nov.-23 8:00 AM 6-nov.-23 8:00 AM Dom.

5 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 6-nov.-23 8:00 AM 7-nov.-23 8:00 AM Lun.

6 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 7-nov.-23 5:00 PM 8-nov.-23 8:00 AM Mar.

7 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 8-nov.-23 5:00 PM 9-nov.-23 8:00 AM Mié.

8 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 9-nov.-23 5:00 PM 10-nov.-23 8:00 AM Jue.

9 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 10-nov.-23 5:00 PM 11-nov.-23 8:00 AM Vie.

10 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 11-nov.-23 8:00 AM 12-nov.-23 8:00 AM Sáb.

11 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLE 12-nov.-23 8:00 AM 13-nov.-23 8:00 AM Dom.

1 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 13-nov.-23 8:00 AM 14-nov.-23 8:00 AM Lun.

2 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 14-nov.-23 5:00 PM 15-nov.-23 8:00 AM Mar.

3 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 15-nov.-23 5:00 PM 16-nov.-23 8:00 AM Mié.

4 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 16-nov.-23 5:00 PM 17-nov.-23 8:00 AM Jue.

5 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 17-nov.-23 5:00 PM 18-nov.-23 8:00 AM Vie.

6 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 18-nov.-23 8:00 AM 19-nov.-23 8:00 AM Sáb.

7 PEQUEÑAS CAUSAS LABORALES 19-nov.-23 8:00 AM 20-nov.-23 8:00 AM Dom.

1 PENAL MUNICIPAL 20-nov.-23 5:00 PM 21-nov.-23 8:00 AM Lun.

5 PENAL MUNICIPAL 21-nov.-23 5:00 PM 22-nov.-23 8:00 AM Mar.

7 PENAL MUNICIPAL 22-nov.-23 5:00 PM 23-nov.-23 8:00 AM Mié.

10 PENAL MUNICIPAL 23-nov.-23 5:00 PM 24-nov.-23 8:00 AM Jue.

19 PENAL MUNICIPAL 24-nov.-23 5:00 PM 25-nov.-23 8:00 AM Vie.

22 PENAL MUNICIPAL 25-nov.-23 8:00 AM 26-nov.-23 8:00 AM Sáb.

23 PENAL MUNICIPAL 26-nov.-23 8:00 AM 27-nov.-23 8:00 AM Dom.

34 PENAL MUNICIPAL 27-nov.-23 5:00 PM 28-nov.-23 8:00 AM Lun.

35 PENAL MUNICIPAL 28-nov.-23 5:00 PM 29-nov.-23 8:00 AM Mar.

1 CIVIL MUNICIPAL 29-nov.-23 5:00 PM 30-nov.-23 8:00 AM Mié.

2 CIVIL MUNICIPAL 30-nov.-23 5:00 PM 1-dic.-23 8:00 AM Jue.

3 CIVIL MUNICIPAL 1-dic.-23 5:00 PM 2-dic.-23 8:00 AM Vie.

4 CIVIL MUNICIPAL 2-dic.-23 8:00 AM 3-dic.-23 8:00 AM Sáb.

5 CIVIL MUNICIPAL 3-dic.-23 8:00 AM 4-dic.-23 8:00 AM Dom.

6 CIVIL MUNICIPAL 4-dic.-23 5:00 PM 5-dic.-23 8:00 AM Lun.

7 CIVIL MUNICIPAL 5-dic.-23 5:00 PM 6-dic.-23 8:00 AM Mar.

8 CIVIL MUNICIPAL 6-dic.-23 5:00 PM 7-dic.-23 8:00 AM Mié.

9 CIVIL MUNICIPAL 7-dic.-23 5:00 PM 8-dic.-23 8:00 AM Jue.

10 CIVIL MUNICIPAL 8-dic.-23 8:00 AM 9-dic.-23 8:00 AM Vie.

11 CIVIL MUNICIPAL 9-dic.-23 8:00 AM 10-dic.-23 8:00 AM Sáb.
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12 CIVIL MUNICIPAL 10-dic.-23 8:00 AM 11-dic.-23 8:00 AM Dom.

13 CIVIL MUNICIPAL 11-dic.-23 5:00 PM 12-dic.-23 8:00 AM Lun.

14 CIVIL MUNICIPAL 12-dic.-23 5:00 PM 13-dic.-23 8:00 AM Mar.

15 CIVIL MUNICIPAL 13-dic.-23 5:00 PM 14-dic.-23 8:00 AM Mié.

16 CIVIL MUNICIPAL 14-dic.-23 5:00 PM 15-dic.-23 8:00 AM Jue.

17 CIVIL MUNICIPAL 15-dic.-23 5:00 PM 16-dic.-23 8:00 AM Vie.

18 CIVIL MUNICIPAL 16-dic.-23 8:00 AM 17-dic.-23 8:00 AM Sáb.

19 CIVIL MUNICIPAL 17-dic.-23 8:00 AM 18-dic.-23 8:00 AM Dom.

20 CIVIL MUNICIPAL 18-dic.-23 5:00 PM 19-dic.-23 8:00 AM Lun.

1 PENAL ADOLESCENTES GARANTIAS 19-dic.-23 5:00 PM 20-dic.-23 8:00 AM Mar.

2 PENAL ADOLESCENTES GARANTIAS 20-dic.-23 5:00 PM 21-dic.-23 8:00 AM Mié.

4 PENAL ADOLESCENTES GARANTIAS 21-dic.-23 5:00 PM 22-dic.-23 8:00 AM Jue.

5 PENAL ADOLESCENTES GARANTIAS 22-dic.-23 5:00 PM 23-dic.-23 8:00 AM Vie.

6 PENAL ADOLESCENTES GARANTIAS 23-dic.-23 8:00 AM 24-dic.-23 8:00 AM Sáb.

2 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 24-dic.-23 8:00 AM 25-dic.-23 8:00 AM Dom.

3 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 25-dic.-23 8:00 AM 26-dic.-23 8:00 AM Lun.

4 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 26-dic.-23 5:00 PM 27-dic.-23 8:00 AM Mar.

6 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 27-dic.-23 5:00 PM 28-dic.-23 8:00 AM Mié.

8 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 28-dic.-23 5:00 PM 29-dic.-23 8:00 AM Jue.

9 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 29-dic.-23 5:00 PM 30-dic.-23 8:00 AM Vie.

11 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 30-dic.-23 8:00 AM 31-dic.-23 8:00 AM Sáb.

12 PENAL MUNICIPAL GARANTIAS 31-dic.-23 8:00 AM 1-ene.-24 8:00 AM Dom.

ACUERDO CSJVAA23-35 DEL 15 DE JUNIO DE 2023; CALI (JUZGADOS MUNICIPALES)

El incumplimiento de la programación de turnos, constituye una presunta falta disciplinaria.

ACUERDO CSJVAA23-35 DEL 15 DE JUNIO DE 2023


